
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług weterynaryjnych na terenie miasta Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124

1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027957

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00576418

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w swz,
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww.
warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenia: 
a) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na chwytanie na terenach zabudowanych zabłąkanych zwierząt gatunków
objętych ochroną i przemieszczanie ich do miejsc regularnego przebywania oraz chwytanie zwierząt rannych i osłabionych
gatunków objętych ochroną w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej,
b) Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt, gdzie będą leczone i
rehabilitowane osobniki z gromady ptaki (Aves), ssaki (Mammalia),
2) zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) środkiem transportu – samochodem lub przyczepą dostosowana do transportu zwierząt,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027957/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) sprzętem do immobilizacji zwierząt,
c) klatkami do odławiania zwierząt dzikich średniej wielkości, np. lisów, kun, tchórzofretek,
d) środkami technicznymi do immobilizacji mniejszych zwierząt, np. sieci, chwytaki, podbieraki,
e) ośrodkiem rehabilitacji zwierząt chorych i rannych, w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej, 
f) gospodarstwem w celu przetrzymywania i zapewnienia odpowiedniej opieki zwierzętom zgodnie z przepisami:
-rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie minimalnych warunków
utrzymywania gatunków zwierząt gospodarskich, dla których ochrony zostały określone w przepisach Unii Europejskiej (t.j.
Dz. U. 2019, poz. 1966),
-rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie wymagań i sposobu postępowania
przy utrzymywaniu gatunków zwierząt gospodarskich, dla których normy ochrony zostały określone w przepisach Unii
Europejskiej (Dz. U. 2010, Nr 56, poz. 344 ze zm.),
g) osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. co najmniej jednym lekarzem weterynarii o specjalności chorób zwierząt
nieudomowionych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w swz,
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww.
warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenia: 
a) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na chwytanie na terenach zabudowanych zabłąkanych zwierząt gatunków
objętych ochroną i przemieszczanie ich do miejsc regularnego przebywania oraz chwytanie zwierząt rannych i osłabionych
gatunków objętych ochroną w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej,
b) Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt, gdzie będą leczone i
rehabilitowane osobniki z gromady ptaki (Aves), ssaki (Mammalia), lub umowę na dostęp do Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt
zawartą z właścicielem posiadającym ww. zezwolenie.
2) zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) środkiem transportu – samochodem lub przyczepą dostosowana do transportu zwierząt,
b) sprzętem do immobilizacji zwierząt,
c) klatkami do odławiania zwierząt dzikich średniej wielkości, np. lisów, kun, tchórzofretek,
d) środkami technicznymi do immobilizacji mniejszych zwierząt, np. sieci, chwytaki, podbieraki,
e) ośrodkiem rehabilitacji zwierząt chorych i rannych, w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej, 
f) gospodarstwem w celu przetrzymywania i zapewnienia odpowiedniej opieki zwierzętom zgodnie z przepisami:
-rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie minimalnych warunków
utrzymywania gatunków zwierząt gospodarskich, dla których ochrony zostały określone w przepisach Unii Europejskiej (t.j.
Dz. U. 2019, poz. 1966),
-rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie wymagań i sposobu postępowania
przy utrzymywaniu gatunków zwierząt gospodarskich, dla których normy ochrony zostały określone w przepisach Unii
Europejskiej (Dz. U. 2010, Nr 56, poz. 344 ze zm.),
g) osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. co najmniej jednym lekarzem weterynarii o specjalności chorób zwierząt
nieudomowionych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych , w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda:
1) zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na chwytanie na terenach zabudowanych zabłąkanych
zwierząt gatunków objętych ochroną i przemieszczanie ich do miejsc regularnego przebywania oraz chwytania zwierząt
rannych i osłabionych gatunków objętych ochroną w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej,
2) zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt, gdzie będą
leczone i rehabilitowane osobniki z gromady ptaki (Aves), ssaki (Mammmalia), 
3) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych, o których mowa w Rozdziale XXI pkt 2 ppkt 2 swz,
dostępnych Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia, wraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami,
4) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wzory wykazów zostaną przesłane wraz z wezwaniem do ich złożenia.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027957/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych
środków dowodowych , w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda:
1) zezwolenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na chwytanie na terenach zabudowanych zabłąkanych
zwierząt gatunków objętych ochroną i przemieszczanie ich do miejsc regularnego przebywania oraz chwytania zwierząt
rannych i osłabionych gatunków objętych ochroną w celu udzielania im pomocy weterynaryjnej,
2) zezwolenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt, gdzie będą
leczone i rehabilitowane osobniki z gromady ptaki (Aves), ssaki (Mammmalia), lub umowę na dostęp do Ośrodka
Rehabilitacji Zwierząt zawartą z właścicielem posiadającym ww. zezwolenie,
3) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych, o których mowa w Rozdziale XXI pkt 2 ppkt 2 swz,
dostępnych Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia, wraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
zasobami,
4) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wzory wykazów zostaną przesłane wraz z wezwaniem do ich złożenia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 11:00

Po zmianie: 
2024-01-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 11:30

Po zmianie: 
2024-01-18 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-14

Po zmianie: 
2024-02-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00027957/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług weterynaryjnych na terenie miasta Bydgoszczy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124
	1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00027957
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00576418
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



